令和  年  月  日

東日本高速道路株式会社

○○支社(事務所)長 殿

住 所

会社名

代表者

管理技術者等の通知について

（調査等名）

令和 年 月 日付けで請負契約を締結した標記調査等について調査等請負契約書に基

づき管理技術者等を下記のとおり定めたので通知します。

記

管理技術者 氏名

保有資格名

保有資格証番号

照査技術者 氏名

保有資格名

保有資格証番号

現場作業責任者 氏名

保有資格名

保有資格証番号

以  上

令和  年  月  日

東日本高速道路株式会社

○○支社(事務所)長 殿

住 所

会社名

代表者

管理技術者等の変更通知について

（調査等名）

 令和 年 月 日付けで通知した標記調査等の技術者を下記のとおり変更するので、調

査等請負契約書に基づき通知します。

記

管理技術者等変更年月日

変更する管理技術者等区分

旧管理技術者等氏名 新管理技術者等

氏名

保有資格名

保有資格証番号

変更事由

以  上

《注意事項》

変更する管理技術者等区分には、下記から該当する区分を記載する

・管理技術者

・照査技術者

・現場作業責任者